Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  75– 22/07/2015

Esta é a Edição Nº 75 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato
do contrato n. 27/15. CONTRATADO – RCD-RAMOS CULTURA E
DESENVOLVIMENTO LTDA. OBJETO – serviços profissionais
consistentes na elaboração de Projeto de Educação Patrimonial e ações
pertinentes à proteção e ao inventário do Patrimônio Cultural do
Município, nos termos da Deliberação Normativa do Conselho Curador
do IEPHA/MG (Lei 18.830/2009 – Distribuição do ICMS em Minas
Gerais – Critério do Patrimônio Cultural). Valor Total – R$7.900,00.
VIGÊNCIA - 08/07/15 A 31/12/15. Dotação Orçamentária - ficha - 484.
Dorival Faria Barros – prefeito municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato
do segundo termo de supressão a ata de registro nº045/2014–
DETENTORA – VALE COEMRCIAL LTDA. OBJETO – Aquisição de
medicamentos–Fica ajustado a supressão do item 84da ata de registro
de preços nº 045/2014, com fundamento nos art. 65, § 1º da Lei
Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações.Dorival Faria Barros –
Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato
do primeiro termo ADITIVO à ata de registro nº - 045/2014 – DETENTORA
– CIRURGICA PRIME COMERCIAL LDTA. OBJETO – Aquisição de
medicamentos – Fica acertado o reequilíbrio do item 94, passando o
valor de R$0,020 para R$0,032. Demais clausulas inalteradas - Dorival
Faria Barros – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO DE SUPRESSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO